## COMMENDAT FLAVII LEONIS

01\_11 v.1 Vinum Falerno nectare dulcius,  
 2 et quale numquam protulerit Rhodos :  
 3     assuesce crystallum subire  
 4     Lene fluens, phialaque fundi.

5        Velis solutum compede dolii,  
 6        mensam Leonis visere crebrius.  
 7        Hoc Castor et Pollux amici,  
 8        hoc avidi Lupiceus orat  
 9        comes Melichi. Tu neque nubila  
 10      fundo minaris : nec capiti graves  
 11      inducis umbras : nec feroci  
 12      Bella geris metuenda thyrso.  
 13      Sed mite duci prolicis hospitem,  
 14      quamvis paventem. Te penes et joci,  
 15      castaeque Musarum Camoenae,  
 16      et teneri sine lite risus.  
 17      Te Juno furtim ; forsitan et inscia  
 18      Junone, laetus Juppiter hauserit :  
 19      malitque Bacchus se relicto  
 20      te bibere et suus hinc renasci.

## AD AMPHORAM CEREVISIARIAM

01\_12   v.1       O nata Capri sidere frigido,  
 2        seu tu querelam, sive geris minas,  
 3        seu ventris insanum tumultum, et  
 4        difficilem mala testa somnum ;  
 5        quocumque servas nomine toxicum,  
 6        numquam moveri digna bono Dei ;  
 7        averte nolenti poetae  
 8        promere languidius venenum.  
 9        Non ille, quamquam Gorgoneis madet  
 10      assuetus undis, te bibet horridus.  
 11      Narratur et Bojus Menalcas  
 12      saepe tuo doluisse aceto.  
 13      Tu triste tormentum ingenio admoves  
 14      plerumque leni. Tu sapientium  
 15      et pectus oblimas, et ora ;  
 16      ne retegant animum fidelem.  
 17      Te pestilentem negligit anxius  
 18      dives : sed addis cornua pauperi ;  
 19      post te, neque iratos trementi  
 20      regum apices, neque militum arma.  
 21      Te Messor, et quae cocta aderit Ceres,  
 22      segnesque nodum solvere rustici,  
 23      unctaeque producent lucernae,  
 24      dum rediens fugat astra Phoebus.

## AD LINUM WISONETHUM

01\_13   v.1       Si quid perdideris, veto  
 2        turpi cum gemitu dicere. Perdidi  
 3        sed Fortuna suas aves  
 4        noctu, nescio quo, transtulit : avolent.  
 5        Nec moestum facit haec fuga  
 6        nec si divitiae mox revolaverint,  
 7        inventis ero laetior.  
 8        Jamque ipsum abjiciam cum grege perfido

9           nidum degeneris spei.  
 10          Frustra est ampla domus, si capit incolam  
 11          totum quilibet angulus.  
 12          Haec tellus, ubi sto, subicitur mihi.  
 13          Non quam nomine metior  
 14          absens, vel digitis eminus indico.  
 15          Curarum impatiens casa  
 16          Virtutisque capax, exiguo licet  
 17          circum limite finiat ;  
 18          dicetur stadiis major Olympicis,  
 19          Tarpeioque Palatio,  
 20          quod tantum vitiis est habitabile,  
 21          aulam regia liberam  
 22          Urbem, quaeque sibi libera mens facit ;  
 23          quaeque obnoxia carcerem  
 24          longe nobilior vocibus his, Line,  
 25          quam sit mollis Arabs tibi  
 26          regnantique duplex pareat India ;  
 27          et fulvi glaciem Tagi  
 28          confundat rutilis Lydia fontibus.